



Tarnowskie Góry 10.10.2023r.

## **WYJAŚNIENIA, ZMIANY SWZ**

### **Wymiana okien i drzwi wejściowych w budynkach mieszkalnych oraz montaż nawiewników - 03/2023/MTBS (ID 829741)**

Zamawiający informuje, że w związku z wpływaniem zapytania, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, poniżej udziela wyjaśnień do treści SWZ.

#### **Pytania nr 1:**

Proszę o informacje na jakie okna będzie wymiana – na drewniane czy PCV.

#### **Odpowiedź:**

Wymiana na stolarkę okienną PCV – zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ.

#### **Pytanie nr 2:**

Proszę o zamieszczenie dokumentacji technicznej nie spakowanej, ponieważ nie można jej otworzyć.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zamieszcza załącznik nr 10 do SWZ w formie nie spakowanej, tj., osobno pliki pn.:

- (MTBS - okna - opis robót).pdf
- Lista okien do wymiany zweryfikowany.pdf
- STWiORB - wymiana okien i drzwi.pdf
- Wymiana okien zweryfikowany - przedmiar.pdf.

Termin składania ofert nie zostaje zmieniony.

Opracowała: Marta Byczkowska